sjednici, održanoj dana 22.09.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za

„Program sufinansiranja samozapošljavanja START-UP 2022“

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se JU Služba za zapošljavanje Zeničko-dobojskog kantona sredstva u iznosu
od 171.000,00 KM (slovima: stotinusedamdesetjednahiljada konvertibilnih maraka) za finansiranje
projekta „Program sufinansiranja samozapošljavanja START-UP 2022“.

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana odobravaju se za samozapošljavanje 25 nezaposlenih
osoba sa evidencije JU Služba za zapošljavanje Zeničko-dobojskog kantona.